РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «12»  января  2024 года                                                                 №1

О внесении изменений в постановление администрации Белогорского сельского поселения

Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 20.06.2019г. №36  “Об

утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в

целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности

Белогорского сельского поселения Кумылженского района Волгоградской области»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации", от 27.07.2010 №

210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", от 30

декабря 2021 г. N 478-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации", Уставом Белогорского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в

целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности

Белогорского сельского поселения Кумылженского района Волгоградской области»,

утвержденный постановлением администрации Белогорского сельского поселения

Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 20.06.2019 г. № 36,

следующие изменения :

1) подпункт 5 пункта 2.8.2 дополнить словами «, за исключением случаев,

установленных федеральными законами»;

2) пункт 2.8.2 дополнить подпунктом 5.1 следующего содержания:

«5.1) разработка схемы расположения земельного участка, образование которого

допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания

территории;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

обнародованию в МКУК «Белогорский ЦК и БО», а также размещению в сети Интернет на

официальном сайте Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального

района Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Белогорского

сельского поселения                                                                     Е.И.Пономарева